NOWE ZASILACZE IMPULSOWE O SZERO-
KIM ZAKRESIE NAPIĘCIA
PODWÓJNA MOC – ZNACZNIE WYŻSZA EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA
01/2026
Dzięki najnowocześniejszym komponentom elektronicznym udało nam się zwiększyć sprawność
naszych zasilaczy impulsowych o szerokim zakresie napięcia, a jednocześnie zmniejszyć ich wymiary
nawet o połowę.
Oczywiście nadal są one odporne na zwarcia i posiadają funkcję automatycznego przywracania,

ZASILACZE IMPULSOWE SNT15
SNT15-12VDC/15W
Zasilacz impulsowy. Moc znamionowa 15 W. Straty w trybie czuwania tylko 0,1 W.
Urządzenie do montażu szeregowego na szynie DIN-EN 60715 TH35.
1 jednostka podziału = 18 mm szerokości, 58 mm głębokości.
W przypadku obciążenia większego niż 50% mocy znamionowej oraz zawsze w przypadku sąsiadujących
ze sobą zasilaczy impulsowych i ściemniaczy wymagana jest dwustronna odległość wentylacyjna 1/2
jednostki podziału z użyciem elementów dystansowych DS12.
Napięcie wejściowe 230 V (-20% do +10%).
Sprawność 91%. Stabilizowane napięcie wyjściowe 12 V DC ±1%, niskie tętnienia. Odporny na zwarcia.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem poprzez automatyczne wyłączenie. W przypadku
przeciążenia prąd wyjściowy jest ograniczony do 1,5 A, a napięcie odpowiednio spada. Jeśli napięcie
wyjściowe spadnie poniżej 6 V lub temperatura wzrośnie powyżej wartości granicznej, zasilacz impulsowy
wyłącza się i automatycznie uruchamia ponownie, gdy tylko przywrócone zostaną normalne warunki
pracy (funkcja automatycznego przywracania).
SNT15-12VDC/15W Zasilacz impulsowy 12 V DC Nr art. 20000166 20,83 €/szt.
Opcjonalnie: DS12 Element dystansowy Nr art. 20000010 2,10 €/szt.
Dane techniczne strona 17-8.
Więcej informacji i  inne języki:
SNT15-12VDC*15W
NOWE
SNT15-12VDC/30W
Zasilacz impulsowy. Moc znamionowa 30 W. Straty w trybie czuwania tylko 0,1 W.
Urządzenie do montażu szeregowego na szynie DIN-EN 60715 TH35.
2 jednostki podziału = 36 mm szerokości, 58 mm głębokości.
W przypadku obciążenia większego niż 50% mocy znamionowej oraz zawsze w przypadku sąsiadujących
ze sobą zasilaczy impulsowych i ściemniaczy wymagana jest dwustronna odległość wentylacyjna 1/2
jednostki podziału z użyciem elementów dystansowych DS12.
Napięcie wejściowe 230 V (-20% do +10%).
Sprawność 91%. Stabilizowane napięcie wyjściowe 12 V DC ±1%, niskie tętnienia. Odporny na zwarcia.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem poprzez automatyczne wyłączenie. W przypadku
przeciążenia prąd wyjściowy jest ograniczony do 3 A, a napięcie odpowiednio spada. Jeśli napięcie
wyjściowe spadnie poniżej 6 V lub temperatura wzrośnie powyżej wartości granicznej, zasilacz impulsowy
wyłącza się i automatycznie uruchamia ponownie, gdy tylko przywrócone zostaną normalne warunki
pracy (funkcja automatycznego przywracania).
SNT15-12VDC/30W Zasilacz impulsowy 12 V DC Nr art. 20000167 30,17 €/szt.
Opcjonalnie: DS12 Element dystansowy Nr art. 20000010 2,10 €/szt.
Dane techniczne strona 17-8.
Więcej informacji i  inne języki:
SNT15-12VDC*30W
NOWE
Sugerowana cena detaliczna plus podatek VAT.
ZASILACZE IMPULSOWE SNT15
SNT15-24VDC/15W
Zasilacz impulsowy. Moc znamionowa 15 W. Straty w trybie czuwania tylko 0,1 W.
Urządzenie do montażu szeregowego na szynie DIN-EN 60715 TH35.
1 jednostka podziału = 18 mm szerokości, 58 mm głębokości.
W przypadku obciążenia większego niż 50% mocy znamionowej oraz zawsze w przypadku sąsiadujących
ze sobą zasilaczy impulsowych i ściemniaczy wymagana jest dwustronna odległość wentylacyjna 1/2
jednostki podziału z użyciem elementów dystansowych DS12.
Napięcie wejściowe 230 V (-20% do +10%).
Sprawność 90%. Stabilizowane napięcie wyjściowe 24 V DC ±1%, niskie tętnienia. Odporny na zwarcia.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem poprzez automatyczne wyłączenie. W przypadku
przeciążenia prąd wyjściowy jest ograniczony do 0,75 A, a napięcie odpowiednio spada. Jeśli napięcie
wyjściowe spadnie poniżej 11 V lub temperatura wzrośnie powyżej wartości granicznej, zasilacz impulsowy
wyłącza się i uruchamia ponownie automatycznie, gdy tylko przywrócone zostaną normalne warunki
pracy (funkcja automatycznego przywracania).
SNT15-24VDC/15W Zasilacz impulsowy 24 V DC Nr art. 20000168 20,83 €/szt.
Opcjonalnie: DS12 Element dystansowy Nr art. 20000010 2,10 €/szt.
Dane techniczne strona 17-8.
Więcej informacji i  inne języki:
SNT15-24VDC*15W
NOWE
SNT15-24VDC/36W
Zasilacz impulsowy. Moc znamionowa 36 W. Straty w trybie czuwania tylko 0,1 W.
Urządzenie do montażu szeregowego na szynie DIN-EN 60715 TH35.
2 jednostki podziału = 36 mm szerokości, 58 mm głębokości.
W przypadku obciążenia większego niż 50% mocy znamionowej oraz zawsze w przypadku sąsiadujących
ze sobą zasilaczy impulsowych i ściemniaczy wymagana jest dwustronna odległość wentylacyjna 1/2
jednostki podziału z elementami dystansowymi DS12.
Napięcie wejściowe 230 V (-20% do +10%).
Sprawność 90%. Stabilizowane napięcie wyjściowe 24 V DC ±1%, niskie tętnienia. Odporny na zwarcia.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem poprzez automatyczne wyłączenie. W przypadku
przeciążenia prąd wyjściowy jest ograniczony do 1,75 A, a napięcie odpowiednio spada. Jeśli napięcie
wyjściowe spadnie poniżej 11 V lub temperatura wzrośnie powyżej wartości granicznej, zasilacz impulsowy
wyłącza się i automatycznie uruchamia ponownie, gdy tylko przywrócone zostaną normalne warunki
pracy (funkcja automatycznego przywracania).
SNT15-24VDC/36W Zasilacz impulsowy 24 V DC Nr art. 20000169 30,17 €/szt.
Opcjonalnie: DS12 Element dystansowy Nr art. 20000010 2,10 €/szt.
Dane techniczne strona 17-8.
Więcej informacji i  inne języki:
SNT15-24VDC*36W
NOWE
Sugerowana cena detaliczna plus podatek VAT.
ZASILACZE IMPULSOWE SNT14
Dane techniczne strona 17-8.
Dane techniczne strona 17-8.
SNT14-24V/24W
Zasilacz impulsowy. Moc znamionowa 24 W. Straty w trybie czuwania tylko 0,1 W.
Urządzenia do montażu szeregowego na szynie DIN-EN 60715 TH35.
1 jednostka podziału = 18 mm szerokości, 58 mm głębokości.
 W przypadku obciążenia większego niż 50% mocy znamionowej oraz zawsze w przypadku sąsiadujących
ze sobą zasilaczy impulsowych i ściemniaczy wymagana jest dwustronna odległość wentylacyjna 1/2
jednostki podziału z użyciem elementów dystansowych DS12.
Szeroki zakres napięcia wejściowego 88-264 V AC (110 V-20% do 240 V +10%).  Sprawność 91%.
Stabilizowane napięcie wyjściowe ±1%, niskie tętnienia. Odporność na zwarcia.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem poprzez wyłączenie z automatycznym włączeniem
po usunięciu usterki (funkcja autorecovery).
SNT14-24V/24W Zasilacz impulsowy 24 V DC Nr art. 30014032 36,67 €/szt.
SNT14-24V/48W
Zasilacz impulsowy. Moc znamionowa 48 W. Straty w trybie czuwania tylko 0,2 W.
Urządzenia do montażu szeregowego na szynie DIN-EN 60715 TH35.
2 jednostki podziału = 36 mm szerokości, 58 mm głębokości.
W przypadku obciążenia większego niż 50% mocy znamionowej oraz zawsze w przypadku sąsiadujących
ze sobą zasilaczy impulsowych i ściemniaczy wymagana jest dwustronna odległość wentylacyjna 1/2
jednostki podziału z użyciem elementów dystansowych DS12.
Szeroki zakres napięcia wejściowego 88–264 V AC (110 V–20% do 240 V +10%).  Sprawność 92%.
Stabilizowane napięcie wyjściowe ±1%, niskie tętnienia. Odporny na zwarcia.
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem poprzez wyłączenie z automatycznym włączeniem
po usunięciu usterki (funkcja autorecovery).
SNT14-24V/48W Zasilacz impulsowy 24 V DC Nr art. 30014033 53,33 €/szt.
Więcej informacji i  inne języki:
SNT14-24V*24W
Więcej informacji i  inne języki:
SNT14-24V*48W
Sugerowana cena detaliczna plus podatek VAT.